ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

   Số:         /SGDĐT-KTKĐ       Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng 6 năm  2023

 Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông công lập;

- Trung tâm GDTX Chu Văn An, GDNN-GDTX Q.6;

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức

và các quận, huyện.

Căn cứ Quyết định số 1153/QĐ-UBND ngày 31 tháng 3 năm 2023

của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về ban hành Kế hoạch huy động

trẻ ra lớp và tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2023 – 2024;

Căn cứ công văn số 1682/SGDĐT-KTKĐ ngày 11 tháng 4 năm 2023 của

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc Hướng dẫn tổ chức Kỳ

thi Tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2023-2024.

 Căn cứ tình hình tiến độ thời gian thực tế tại Điểm chấm thi Kỳ thi Tuyển

sinh vào lớp 10 năm học 2023-2024, Hội đồng Tuyển sinh vào lớp 10 năm học

2023-2024 thông báo thay đổi thời gian công tác phúc khảo như sau:

1. Nộp đơn đề nghị phúc khảo: điều chỉnh thời gian nộp đơn đề nghị phúc

khảo của cha mẹ học sinh và học sinh tại nơi nộp hồ sơ tuyển sinh từ ngày

20/6/2023 đến 11g00 ngày 23/6/2023.

2. Nộp hồ sơ phúc khảo về Sở Giáo dục và Đào tạo: các Phòng Giáo dục

và Đào tạo tập hợp hồ sơ phúc khảo của các trường, kiểm tra thông tin hồ sơ, sắp

xếp hồ sơ theo danh sách đã xuất từ hệ thống nộp về Phòng Khảo thí và Kiểm

định chất lượng giáo dục trước 17g00 ngày 23/6/2023.

3. Cán bộ chấm phúc khảo bài thi có mặt tại Điểm chấm thi THPT Marie

Curie lúc 7g30 ngày 25/6/2023.

Về thông báo thay đổi thời gian phúc

khảo bài thi Kỳ thi Tuyển sinh vào lớp 10

năm học 2023-2024

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh đề nghị Hiệu trưởng các

trường trung học phổ thông công lập, Giám đốc Trung tâm GDTX Chu Văn An,

GDNN-GDTX Q.6, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức và

quận, huyện quan tâm, đôn đốc nhắc nhở và kiểm tra tình hình nhân sự tham gia

công tác phúc khảo thực hiện theo lịch thông báo trên, chỉ đạo các cơ sở giáo dục

có học sinh tham gia kỳ thi tuyển sinh 10 năm 2023 thông báo khẩn trương và

rộng rãi đến cha mẹ học sinh và học sinh để biết và thực hiện./.

Nơi nhận:         KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;  PHÓ GIÁM ĐỐC

- Ban Giám đốc Sở GD&ĐT;

- Ban Phúc khảo Kỳ thi Tuyển sinh 10;

- Lưu: VP, KTKĐ (HVĐ).

                 Lê Hoài Nam

		2023-06-20T08:53:02+0700
	Võ Thiện Cang

		2023-06-20T13:32:40+0700

		2023-06-20T13:34:02+0700

		2023-06-20T14:38:35+0700

		2023-06-20T14:38:35+0700

		2023-06-20T14:38:35+0700